
Příkazní smlouva č.03l2020

uzavřená dle ustanovení 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění (dále jen „občanský zákoník

Příkazce :

Příkaznik :

Nemocnice Prachatice, a.s.

Se sídlem: Prachatice, Nebahovská 1015

Zastoupené: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předsedou představenstva

MUDr. František Stráský, místopředsedou představenstva

IČO:260 95 165

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci): vedeného u KS v

Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

Bankovní spojení: GE Money Bank

Č. účtu1175609387/0600

Bau — engineering s.r.o

Nádražní 168

373 63 ŠEVĚTÍN

Zastoupený : Petrem LENCEM jednatelem

IČO : 2603751

Bankovní spojení : Fio banka, číslo účtu:2300470636/2010



Čl. 1

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro příkazce obstarat tuto záležitost: Příkazník jménem příkazce,
na jeho účet a v soulad; s jeho zájmy a zal úplatu, zajistí realizační inženýrskou činnost na

stavbě spočívající ve VYKONU TECHNICKEHO DOZORU INVESTORA NA STA VBÉ:

„Úprava lékárny Nemocnice Prachatice a.s.“

Kdy pro příkazce zajistí veškeré činnosti uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí

této smlouvy. Podklady pro výkon činnosti výše uvedené, obdrží příkazník od příkazce

průběžně & neprodleně.

Cl. 2

Povinnosti přikaznika

Příkazník je povinen záležitost uvedenou v čl. 1 této smlouvy obstarat osobně. Pokud

příkazník svěří provedení příkazu jinému, odpovídá příkazci, jako by příkaz prováděl sám.

Příkazník je povinen se při obstarávání uvedené záležitosti řídit podle pokynů příkazce;
od těchto pokynů se může odchýlit pouze pokud je to nezbytné v zájmu příkazce a není

možno včas obdržet jeho souhlas.

Příkazníkje povinen podat příkazci kdykoli v rozumné době na jeho žádost podrobnou
zprávu o postupu plnění příkazu a převést na příkazce všechen užitek z provedeného
příkazu.

Příkazník zahájí svoji činnost předáním staveniště zhotoviteli díla. Činnost ukončí procesem

předání a převzetí díla, kdy zajistí kontrolu odstranění případných vad & nedodělků A

čl. 3

Povinnosti příkazce

Příkazce je povinen nahradit příkazníkovi potřebné a užitečné náklady vynaložené při

provádění příkazu.

Příkazce je dále povinen na žádost přikaznika kdykoli v rozumné době poskytnout doplňující
nebo upřesňující pokyny pro činnost přikaznika, pokud je jich nezbytně třeba k obstarání

záležitosti uvedené v čl. 1 této smlouvy.

Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc, aby vykonával činnosti uvedené v článku 1.-

Předmět smlouvy, jako jeho zástupce. Tato plná moc končí uplynutím času plnění dle článku

2. této smlouvy.



Čl. 4

Odměna

Příkazce se zavazuje zaplatit přikaznikovi odměnu ve výši 195 000Kč

Tato odměna je splatná v deseti měsíčních fakturách ve výši 19 500Kč, přičemž

první faktura bude vystavena 5.11.2020 a ostatní vždy k 5. dni následujícího měsíce.

Splatnost faktur byla dohodnuta na 10 dnů od vystavení faktury.

Nejsme plátci DPH!

Čl. 5

Závěrečná ujednání

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po jednom.
Veškeré změny a doplňky lze platně sjednat pouze písemnou formou.

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb občanským zákoníkem v platném znění.

BA UEn
Nádražqí u
373 63 sax
IČO: 26037

Podp .......

v_(příkazce)
   



Příloha č.1 Příkazní smlouvy č 03/2020
Předmět a rozsah výkonu technického dozoru investora

 



 



 
 

 
   

 
  

BA U
Nádražn
373 63
IČO: 26

Pří azm


